250 -

200 -

150+

O Moje dijete voli Skolu.

100

50

uopée NE uglavnom ne uglavhom DA u potpunosti neznam nevazeéi
DA



300 -

250 1

200 +

150 -

O Skola pruza niz zanimljivih
100 - izvannastavnih i izvanskolskih
aktivnosti.

50 -
0_&

uopée NE uglavnom uglavhom u neznam nevazedi
ne DA potpunosti
DA



250 1

200 -

150 -

100 O Na probleme uéenika reagira
Se pravovremeno ina
odgovarajuéi naéin.

50 -

uopée NE uglavnom uglavnom u neznam nevazedi
ne DA potpunosti
DA



180 -
160 -
140 -
120 -
100 -
80 -
60 1
40 -
20 -

uopée NE uglavnom
ne

uglavhom
DA

u
potpunosti
DA

neznam

nevazeédi

O Uc€enici sudjeluju u donosenju
odluka o zivotu i radu Skole.




250 1

200 -

150 -

100 1 O Moje dijete dobiva
odgovarajucu koli¢inu
domacéih zadaéa.

50 -

uopée NE uglavnom uglavnom u neznam nevazedi
ne DA potpunosti
DA



250 1

200 -

150 -

100 1 O U ovoj $koli uéenici uée kako
kvalitetno i kulturno
komunicirati s drugim ljudima.

50 -

uopée NE uglavnom uglavnom u neznam nevazedi
ne DA potpunosti
DA



250 1

200 -

150 -

100 1 O U ovoj $koli uéenici mogu
nauéiti dobro suradivati s
drugim ljudima.

50 -

uopée NE uglavnom uglavnom u neznam nevazedi
ne DA potpunosti
DA



300 -

250 1

200 +

150 -

O Nastavnici pohvaljuju uéenike,

100 7] isti€u njihove uspjehe i

pozitivno ih vrednuju.

50 1

uopée NE uglavhom uglavnhom u neznam nevazedi
ne DA potpunosti
DA



160 -
140 -
120 -
100 -
80 -
60 -
40 -
20 1

uopée NE uglavnom
ne

uglavhom
DA

u
potpunosti
DA

neznam

nevazeédi

O Skola promiée zdravi stil
zivota.




250 1

200 -

150 -

100 7 O Nacionalnal/etnicka, vjerska,
kulturnaijeziénarazli¢itost se
prepoznaje, uvazavaju i
njeguju.

50 -

uopée NE uglavnom uglavnom u neznam nevazedi
ne DA potpunosti
DA



200
180 -
160 -
140 -

120 -
100 -

O Dobro sam informiran o

80 7] ponasanju i napredovanju
svoga djeteta, a od Skole

60 _ dobivam jasne upute o tome
kako najbolj mogu pomoc¢i

40 i svom djetetu priuéenju.

20 1

uopée NE uglavhom uglavnhom u neznam nevazedi
ne DA potpunosti
DA



350
300 -
250 -

200 -
150 I O Roditeljski sastanci su redoviti
i dobro organizirani, a

dostupne su mi informacije o
100 I svim aktivnostima Skole.

50 1

uopée NE uglavnom uglavnom u neznam nevazedi
ne DA potpunosti
DA



